Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.02.2009

№ 322
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 27.06.2007 № 52-Р «О КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ТРЕБОВАНИЯХ

ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 52-Р «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления  Находкинского городского округа».

2. Направить решение о внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 52-Р «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления  Находкинского городского округа»  главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.02.2009

№ 322-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 27.06.2007 № 52-Р «О КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ТРЕБОВАНИЯХ

ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 52-Р «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 01.08.2007 № 123–127) следующие изменения:

1) абзац 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Стаж: необходимо иметь не менее шести лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее семи лет стажа работы по специальности.»;

2) абзац 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«Стаж: необходимо иметь не менее четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее пяти лет стажа работы по специальности.»;

3) абзац 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Стаж: необходимо иметь  не менее двух лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее трех лет стажа работы по специальности.»;

4) абзац 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Стаж: без предъявления требований к стажу.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
25 февраля 2009 года

№ 322-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.